
UCHWAŁA NR 387/XLIV/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu w kwocie 578 425,09 zł (słownie: 
pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć 09/100 zł), z przeznaczeniem na realizację 
zadania własnego Powiatu Zambrowskiego pod nazwą: „Remont drogi powiatowej Nr 1997B na odcinku 
2800 m na terenie wsi Zbrzeźnica i Bacze Mokre”. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. l, zostaną przekazane jako pomoc finansowa Powiatowi 
Zambrowskiemu, udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Zambrów na rok 2023. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Powiatem Zambrowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB570B9-5BEE-4BEC-8658-1427BEBA15D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-31T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




